様式第４号（第１０条関係）

登録番号

延岡市プレミアム付商品券取扱店登録申請書 (一括申請用）

令和 年 月 日

延岡市消費喚起促進協議会

会長 吉玉典生 様

延岡市プレミアム付商品券発行事業実施要綱 第 10 条の規定に基づき、商品券

取扱店の登録を申請します。なお、登録後は延岡市プレミアム付商品券発行事業

実施要綱 第 11 条及び第 12 条に定められた事項を遵守いたします。

なお、延岡市内に所在する店舗は次葉以降となります。

記

店舗(事業所)名 株式会社○○商店

住 所

〒８８２－０８２４

延岡市中央通３丁目５－１

代表者氏名 (法人)代表取締役 △△△△ 印

電話番号 ０９８２‐３３‐××××

業 種 食料品小売業

具体的な

事業内容

生鮮食料品を除く食料品の販売

※押印は会社印又は代表者の個人印

この捺印と換金申込書に捺印する印鑑を一致

させて下さい。

法人の場合、○○会社之印は代表者の認印が

必要となります。

延岡市内に所在する店舗は下記の通りとなります。

NO.1

店 舗 名 中央通店

店舗代表者名 店長 △△△△

住 所 延岡市中央通３丁目×－×

電話番号 ０９８２－３３－××××

NO.2

店 舗 名 土々呂店

店舗代表者名 店長 △△△△

住 所 延岡市土々呂町３丁目 ××××－××

電話番号 ０９８２－３７－××××

NO.3

店 舗 名

店舗代表者名

住 所

電話番号

NO.4

店 舗 名

店舗代表者名

住 所

電話番号

不足分は、コピーの上ご利用ください。